1

	Собрание представителей

	Муниципального образования
Куркинский район

	Решение

	от  25.03.2016 г       №  18-13

О включении муниципального имущества в муниципальный специализированный жилищный фонд муниципального образования Куркинский район
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьями 92,95,104,106 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006г №42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», на основании Устава муниципального образования Куркинский район, Собрание представителей муниципального образования Куркинский район  РЕШИЛО:
1. Включить 3-х комнатную квартиру, расположенную по адресу: Тульская область, Куркинский район, п.Птань, ул.Центральная, д.14, кв.5, находящуюся в собственности муниципального образования Куркинский район, в муниципальный специализированный жилищный фонд.

2. Администрации муниципального образования Куркинский район:
определить вид жилого помещения специализированного жилищного фонда;

организовать проведение работ по заключению договоров найма с нанимателями специализированного жилого фонда 3-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Тульская область, Куркинский район, п.Птань, ул. Центральная, д.14, кв.5.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Куркинский район                                                                        А.И. Головин